ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO-CEL/PMM

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO: n° 1648/2018- PMM

MODALIDADE: Dispensa de Licitação

 OBJETO: Locação de Imóvel para Funcionamento do SCFV- Serviço de Conveniência e

Fortalecimento de Vínculos/ ANEXO CRAS BELA VISTA.

Respaldado no artigo 24, inciso X, da Lei nº 8.666/93, no Parecer/2017 da Procuradoria Geral do

Município-PROGEM, no Parecer n°133/2017 da Controladoria Geral do Município (CONGEM),

RATIFICO a solicitação referente à contratação através de dispensa de licitação, requerida e justificada

pela Secretária Municipal de Assistência Social, da locação de imóvel urbano para funcionamento do

SCFV- Serviço de Conveniência e Fortalecimento de Vínculos/ anexo ao CRAS Bela Vista, do Senhor

Sinisvaldo Andrade Mota, Pessoa Física com CPF: 170.102.412-87, valor total de R$ 33.900,00 (trinta e

três mil e novecentos reais), pelo período de 08 (oito) meses, pelo que HOMOLOGO o Processo nº

1648/2017/PMM.

Em cumprimento ao disposto no artigo 26, da Lei nº 8.666/93 determino a publicação da

presente ratificação, para que produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

Marabá (PA), 02 de maio de 2017.

Nadjalucia Oliveira Lima

                                      Secretária Municipal de Assistência Social

		2017-05-02T10:56:32-0300
	NADJALUCIA OLIVEIRA LIMA:14122200253